



Vema Holding ApS

Finsensvej 11
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 28897170

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Verner Villingshøj Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vema Holding ApS

Finsensvej 11

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28897170

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Verner Villingshøj Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, herunder i aktier og anparter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2020 et overskud på 748 t.kr. mod et overskud på 529 t.kr. i 2019

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(15.719)	(8.746)
Bruttoresultat		(15.719)	(8.746)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	37.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		381.085	308.330
Andre finansielle indtægter	1	486.444	245.486
Andre finansielle omkostninger	2	(586)	(376)
Resultat før skat		851.224	581.944
Skat af årets resultat		(103.687)	(52.577)
Årets resultat		747.537	529.367
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		634.537	418.767
Resultatdisponering		747.537	529.367

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.178	31.178
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.280.968	1.095.883
Finansielle aktiver	3	1.312.146	1.127.061
Anlægsaktiver		1.312.146	1.127.061
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.608.924	985.532
Værdipapirer og kapitalandele		1.608.924	985.532
Likvide beholdninger		960.214	1.043.000
Omsætningsaktiver		2.569.138	2.028.532
Aktiver		3.881.284	3.155.593

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.212.057	1.026.972
Overført overskud eller underskud		2.331.438	1.881.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		3.781.495	3.144.558
Skyldig skat		94.789	6.035
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		99.789	11.035
Gældsforpligtelser		99.789	11.035
Passiver		3.881.284	3.155.593

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.026.972	1.881.986	110.600	3.144.558
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(196.000)	196.000	0	0
Årets resultat	0	381.085	253.452	113.000	747.537
Egenkapital ultimo	125.000	1.212.057	2.331.438	113.000	3.781.495

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	483.081	238.335
Øvrige finansielle indtægter	3.363	7.151
	486.444	245.486

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Valutakursreguleringer	586	376
	586	376

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	31.178	68.912
Kostpris ultimo	31.178	68.912
Opskrivninger primo	0	1.026.971
Andel af årets resultat	0	381.085
Udbytte	0	(196.000)
Opskrivninger ultimo	0	1.212.056
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.178	1.280.968

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Jumbo Transport Kft	Ungarn	Kft	100	364.308	68.898

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jumbo Transport Eastern Europe ApS	Brøndby	ApS	49
